МУ «Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

СТ. АССИНОВСКАЯ ИМЕНИ МУТАШЕВА Х.Р.»

СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (МБОУ «СОШ №2 ст. Ассиновская им. Муташева Х.Р.»)

МХХЬ «Эна-Хишкан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

ЭНА-ХИШКАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

 «ЭХА-БОРЗЕ ЙУЬРТАН МУТАШЕВ Х.Р. ЦIАРАХ №2 ЙОЛУ

ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУХЬ «Эха-Борзе йуьртан Муташев Х.Р. цI. № 2 йолу ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ

16 декабря 2024г.

№

104

ст. Ассиновская

Об организации работы школьного спортивного клуба

С целью организации и проведения спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной

работы в общеобразовательной организации во внеурочное время п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Асса» учителя физической

культуры Мулаева Анзора Сайд-Эмиевича

2. Утвердить состав Совета Школьного Спортивного Клуба:

Наурдиев Т. – помощник зам. председателя клуба;

Чапанов А. – помощник председателя клуба;

Хакимов Х.А. – Руководитель комиссии по массовой физической культуре;

Чапанов Амир – Руководитель комиссии по спортивным мероприятиям;

Сатуев Амир- Руководитель Комиссии по пропаганде физической культуре спорта

и туризма;

Амриев Мурад –Руководитель хозяйственной комиссии.

3. Утвердить план работы школьного спортивного клуба;

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор         З.М.Абдулазиева

С приказом ознакомлены:

Мулаев А.С.-Э.________________

		2024-12-25T10:07:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 СТ. АССИНОВСКАЯ ИМЕНИ МУТАШЕВА Х.Р." СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА